

Etcø ApS

c/o Henning Schiøtt, Østerbrogade 92, 5. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 17 79 87 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Henning Schiøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Etco ApS
c/o Henning Schiøtt
Østerbrogade 92, 5. sal
2100 København Ø

CVR-nr.: 17 79 87 15
Stiftet: 9. december 1976
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Schiøtt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at foretage investeringer i fast ejendom, at drive virksomhed med musikproduktion, at udvikle og drifte App's samt lignende virksomhed efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246.867 kr. mod 517.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.925 kr. mod -68.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	246.867	517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-80
Driftsresultat	166.867	437
Andre finansielle indtægter	802	0
Øvrige finansielle omkostninger	-100.284	-125
Resultat før skat	67.385	312
Skat af årets resultat	-25.460	-380
Årets resultat	41.925	-68
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68
Disponeret i alt	41.925	-68

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	140
1 Investeringsejendomme	17.140.000	17.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.200.000</u>	<u>17.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.200.000</u>	<u>17.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.483	300
Andre tilgodehavender	250.123	0
Tilgodehavender i alt	<u>565.606</u>	<u>300</u>
Likvide beholdninger	<u>892.941</u>	<u>1.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.458.547</u>	<u>1.921</u>
Aktiver i alt	<u>18.658.547</u>	<u>19.201</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	8.722.275	8.680
	Egenkapital i alt	9.222.275	9.180
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.735.882	2.710
	Hensatte forpligtelser i alt	2.735.882	2.710
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.433.632	5.848
	Deposita	535.891	523
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.969.523	6.371
	Kortfristet del af langfristet gæld	325.418	433
	Anden gæld	205.789	378
	Periodeafgrænsningsposter	199.660	129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	730.867	940
	Gældsforpligtelser i alt	6.700.390	7.311
	Passiver i alt	18.658.547	19.201
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	10.848.832	10.849
Kostpris 31. december 2019	10.848.832	10.849
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	6.291.168	6.291
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	6.291.168	6.291
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	17.140.000	17.140

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent 5%

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.680.350	9.180.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.925	41.925
Egenkapital 31. december 2019	500.000	8.722.275	9.222.275

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der lyst pantebrev på 4,98 mio. kr. i ejendommen med en regnskabsmæssig værdi på 17,9 mio. kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tiketo ApS, CVR-nr. 35638679 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
